ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета проректором по молодёжной политике
и воспитательной деятельности
Е.И. Фойгель

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 25 октября 2024г. № ___

Об утверждении изменений в календарный план
воспитательной работы и внеучебной деятельности
ФГБОУ ВО «БГУ» на 2024/2025 учебный год

В целях организации воспитательной работы и внеучебной деятельности в ФГБОУ ВО «БГУ» в 2024/2025 учебном году, а также исполнения п. 2 Протокола по итогам рабочего совещания «Ключевые векторы и задачи воспитательной деятельности в университете на 2024–2025 учебный год», ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1.	Утвердить изменения в Календарный план воспитательной работы и внеучебной деятельности ФГБОУ ВО «БГУ» на 2024/2025 учебный год (далее – План), утвержденный ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ» 21.06.2024, протокол № 11 (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2.	Поручить проректору по молодежной политике и воспитательной деятельности Е.И. Фойгель размещение Плана (с учетом изменений)                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте ФГБОУ ВО «БГУ».

Председатель ученого совета                                                          О.П. Грибунов

Приложение
к решению № ___ ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ»
от 25 октября 2024 г., протокол № 2

УТВЕРЖДЕН
Ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ»
25 октября 2024 г. (протокол № 2),
в редакции решения ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ»
 от 21 июня 2024 г. (протокол № 11)

Председатель ученого совета
ФГБОУ ВО «БГУ»,
исполняющий обязанности ректора ФГБОУ ВО «БГУ»

_________________О.П. Грибунов

Календарный план
воспитательной работы и внеучебной деятельности
ФГБОУ ВО «Байкальский государственный университет»
на 2024/2025 учебный год